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为了方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：
·项目公司：北京君合百年房地产开发有限公司
·中粮信托：中粮信托有限责任公司
·康正：北京康正宏基房地产评估有限公司

1项目基本情况
标的为项目公司建设的玫瑰东筑家园项目，位于北京市通州区梨园镇小街村，东至砖厂北里，南至香溪家园，西至临河里路，北至小街之春嘉园。

项目用地面积8228.23平方米，规划总建筑面积28941.71平方米。土地使用期限：国有建设用地使用权住宅2002年4月16日起至2072年4月15日止；商业2002年4月16日起至2042年4月15日止；办公、仓储、地下车库2002年4月16日起至2052年4月15日止。

标的项目拟建1#楼为住宅楼，地上最高13层，地下2层，总户数163户（其中：1 居 32 套，2 居 45套，3 居 81 套，4 居 2 套，复式 3 套）；2#~4#楼为配套服务楼。

标的项目与八通线土桥地铁站和临河里地铁站相距约七八百米路程。标的项目东距东六环路约1.5公里，南距京哈高速公路约4公里。项目周边有学校（史家小学通州分校，北京育才学校通州分校、北京二中通州分校）、医院（东直门医院东区、北京友谊医院东区）、商场（蓝岛大厦通州店）等配套设施和人文景观（通州大运河森林公园）。

2本月重大事件披露
（1）为将公司法人从徐红变更为余威，2019年11月5日，项目公司外借资质证书，办理相关事宜，目前项目公司预计十二月份变更完毕。
（2）2019年11月13日，项目公司母公司北京华业资本控股股份有限公司通告，于近日收到北京市第四中级人民法院发来的（2019）京04执210号《执行通知书》、《财产报告令》，就中国民生银行股份有限公司诉西藏华烁、华业资本、君合百年（项目公司）、华业发展一案，民生银行已向法院申请强制执行，法院已于2019年11月1日依法立案，责令被执行人立即履行法律文书确定的义务及法律规定的义务，责令被执行人在收到此令后七日内，如实向法院报告当前以及收到执行通知之日前一年的财产情况。2019年11月19日，民生银行委派相关人员到项目公司财务抽查其抵押楼商铺租金收入情况。

（3）2019年11月18日，项目公司母公司北京华业资本控股股份有限公司通告，于近日收到北京市第四中级人民法院发来的（2019）京04民初500号《民事判决书》，其中包商银行在判决第一项债权范围内，有权以北京君合百年房地产开发有限公司（项目公司）提供抵押的位于北京市通州区临河里33号楼房屋折价或者以拍卖、变卖的价款按照抵押登记顺序优先受偿。案件受理费2379343元，保全费5000元，由包商银行负担5343元，由华业资本、高盛华、君合百年（项目公司）共同负担2374000元。
3项目2019年11月施工进度情况
截至2019年11月30日，1#住宅楼主体结构封顶，二次结构施工基本完工，现进行室内开关板、灯具安装，公共区域精装施工，电梯门安装等工作。配套服务楼2#楼主体结构封顶，室内二遍腻子施工完毕，外墙施工完毕。3#楼主体结构封顶，外墙保温施工完毕；由于气温偏低，外墙喷涂暂不施工。4#楼主体结构封顶，现进行二次结构施工。截止本月底，外窗主框仍未到货，厂商为项目公司分包的承包商，11月20日称送检的主窗检测不合格，需二次送检。外窗主框现已影响了工期，增加了工程成本。1#楼和4#楼之间地下车库出口施工，在8月17日开挖过程中遇到市政排水管道，已协调自来水公司出方案施工移管。11月20日移管完工，地库恢复施工，但项目相邻小区现进行道路施工，也在挖沟作业，两边坑道最窄距离五、六十厘米，存在严重安全隐患，市政已协调两侧施工人员注意安全作业，同时，地库护坡加紧施工加固坡道，防止坡道坍塌。另外，1号楼和2号配套楼之间回填土施工基本完毕。
（转下页）
标的项目现场照片
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1、 标的项目1号楼西侧                                 2、标的项目2号楼
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3、项目楼西北外景                                                           
2、 标的项目3号楼                                     4、标的项目4号配套楼
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5、11月22日地库出口施工现场                          6、11月29日地库出口护坡已加固                                             

4印鉴使用情况

对于印鉴的使用，监管人员与项目公司工作人员按照监管协议及后续用章/印流程约定，履行印鉴使用流程，并通过相关负责人审批，待中粮信托有关人员审批后方给予盖章。使用情况详见下表：

2019年11月印章使用情况表

	日期
	印鉴名称
	用印事由
	用印材料
	申请部门
	经办人
	施印人

	2019.11.4
	公章
	与浙商银行北京分行案件（京04执194号）法庭需执行申报文件及授权书
	被执行人财产申报表、授权委托书、营业执照副本复印件、法定代表人身份证明书、在职证明

（各一式三份）
	法务合约部
	余健
	陈雅渝

	2019.11.4
	公章、法人章
	房地产开发企业资质证书变更法人
	人事任命书（余威）、人事任命书（钟欣）、个人简历、身份证复印件（余威，钟欣）、董事会决议、营业执照正副本（变更前、后）、房地产开发企业资质变更申请表、承诺书
	营销开发部
	马健
	陈雅渝

	2019.11.5
	合同章、

法人章
	《租赁合同》权利义务转让协议用印
	《租赁合同》权利义务转让协议                （八份）
	资产管理部
	王谦
	陈雅渝

	2019.11.5
	合同章、

法人章
	房屋租赁解除协议
	《房屋租赁意向书》解除协议（一式四份）
	资产管理部
	王谦
	陈雅渝

	2019.11.5
	合同章、

法人章
	房屋租赁解除协议
	《房屋租赁合同》解除协议（一式两份）
	资产管理部
	王谦
	陈雅渝

	2019.11.5
	公章
	业主办理工商备案
	住所证明，营业执照复印件、A12不动产权证复印件（各四份），备案通知书、介绍信
	资产管理部
	王谦
	陈雅渝

	2019.11.6
	公章
	催缴房款
	催款函（两份）
	资产管理部
	王谦
	陈雅渝

	2019.11.6
	公章
	房屋租赁需要的相关资料
	住所证明、营业执照复印件
	资产管理部
	王谦
	陈雅渝

	2019.11.7
	公章
	华源热力手续要求
	热计量设备选型确认单
	工程部
	虞京伟
	陈雅渝

	2019.11.7
	公章
	预售资金转入监管账户
	付款通知书
	财务部
	陈雅渝
	陈雅渝

	2019.11.7
	公章
	办理：1、与周佳媛、于洪波因办理房产证纠纷；2、与李辉因劳动仲裁执行案
	授权委托书、法人身份证明书（各六份）
	法务合约部
	余健
	陈雅渝

	2019.11.7
	公章
	玫瑰东筑家园用热报装
	用户用热报装卡
	营销开发部
	杨瑞雪
	陈雅渝

	2019.11.8
	公章
	办理渣土消纳证延期
	施工合同竣工日期延期协议（一式四份）
	工程部
	魏小梅
	李文军

	2019.11.8
	合同章、
法人章
	玫瑰东筑供电工程设计
	北京市建设工程设计合同（一式四份）
	工程部
	杜永学
	李文军

	2019.11.11
	公章
	预售资金转入监管账户
	付款通知书
	财务部
	陈雅渝
	陈雅渝

	2019.11.11
	合同章、
法人章
	商品房 建委网签合同
	北京市商品房预售合同、商品房预售合同联机备案表（各一式五份），家庭购房申请表，认购书
	营销部
	岳洋
	侯家发

	2019.11.12
	公章
	办理工商地址备案
	介绍信（64、69号楼）、经办人身份证复印件（2张）、不动产权证（64、69号楼）
	资产管理部
	陈雅渝
	陈雅渝

	2019.11.12
	公章
	回迁户办理产权
	房屋买卖协议（各一式四份）
	营销开发部
	陈雅渝
	陈雅渝

	2019.11.12
	公章
	销售人员备案
	北京市商品房销售人员胸牌申请表
	营销开发部
	刘玮玮
	陈雅渝

	2019.11.12
	公章
	缴税
	增值税预缴税款表；城市维护建设税、教育费附加、地方教育附加申报表；改表说明；企业发票数据；增值税纳税申报表；增值税纳税申报表附列资料（一、二、三、四）；增值税减免税申报表明细表；其他扣税凭证明细表（各一式两份）
	财务部
	孙超
	陈雅渝

	2019.11.18
	合同章
	原施工单位目前进行其他单位投标工作，作为工程业绩，需要几个合同合并
	华业东方玫瑰家园C区园林景观工程施工合同、华业东方玫瑰家园C区园林景观工程中标通知书、工程竣工验收报验表、绿化工程竣工验收备案表、工程结算报告、工程开工报告（各一式两份）
	工程部
	周明伟
	李文军

	2019.11.18
	公章
	办理预售证延期使用
	施工合同竣工日期延期协议
	营销开发部
	马健
	陈雅渝

	2019.11.18
	公章
	预售资金转入监管账户
	付款通知书
	财务部
	陈雅渝
	陈雅渝

	2019.11.18
	公章
	业主工商注册
	住所证明（两份）；营业执照复印件（两份）、A12楼不动产权证复印件（两份）；A60楼不动产权证复印件
	资产管理部
	王谦
	陈雅渝

	2019.11.19
	公章
	业主原协议丢失，复印件补章办理房产证
	北京市集体土地房屋拆迁货币补偿协议（一式两份）
	董事会办公室
	尚思扬
	陈雅渝

	2019.11.19
	公章
	护坡降水工程结算
	工程结算报告(一式四份）
	工程部
	赵欣霞
	陈雅渝

	2019.11.21
	公章
	预售资金转入监管账户
	付款通知书
	财务部
	陈雅渝
	陈雅渝

	2019.11.21
	合同章、
法人章
	商品房建委网签合同
	北京市商品房预售合同、商品房预售合同联机备案表（各一式五份），家庭购房申请表，认购书
	营销部
	岳洋
	候家发

	2019.11.22
	公章
	用于公众号年审
	微信认证申请公函
	营销开发部
	岳洋
	李文军

	2019.11.22
	公章
	房屋租赁
	住所证明（两份）、A12号楼不动产权证复印件（一式三份）、租赁合同解除通知（四份）、租赁合同权利义务转让协议（一式六份）
	资产管理部
	王谦
	陈雅渝

	2019.11.25
	合同章、
法人章
	商品房建委网签合同
	北京市商品房预售合同、商品房预售合同联机备案表（各一式五份），家庭购房申请表，认购书
	营销部
	岳洋
	候家发

	2019.11.26
	合同章
	《租赁合同》权利义务转让协议
	《租赁合同》权利义务转让协议                （一式六份）
	资产管理部
	张洁
	陈雅渝

	2019.11.27
	公章
	预售资金转入监管账户
	付款通知书
	财务部
	陈雅渝
	陈雅渝

	2019.11.28
	公章
	高聚物水泥弹性防水涂料现场复试取样代表数量不规范，缺少有害物含量试验项，要求整改
	通州区梨园镇小街村庄及配套项目质量监督检查整改报告（一式四份）
	工程部
	魏小梅
	陈雅渝


5合同签订情况

2019年11月项目公司签订一份合同。

	合同编号
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（元）
	签约日期

	JHBN-1624
	北京瑞奇利工程设计咨询有限公司 
	北京市建设工程设计合同
	通州区梨园镇小街村住宅及配套项目供电设计
	250,000
	2019.11.8


6销售情况

截至2019年11月30日，项目销售房屋共计62套，其中已网签49套、草签7套、认购6套。2019年11月网签5套，草签2套，认购3套。截至2019年11月30日项目累计销售回款196,901,292元，其中银行11月份发放贷款10笔，共计19,230,000元。另有一套退房，暂未退定金。
截至2019年11月30日累计网签购房合同明细表

	客户姓名
	房号
	网签合同号
	合同总价（元）
	网签日期
	付款方式
	已收款（含贷款）（元）

	高硕
	2-701
	Y2196641
	3,457,821
	2019.7.21
	组合贷
	3,457,821

	魏兰
	5-304
	Y2196867
	5,676,155
	2019.7.21
	全款
	5,676,155

	李明静
	2-602
	Y2196646
	3,309,278
	2019.7.22
	全款
	3,309,278

	李锦贤、杨晶
	1-201
	Y2196393
	4,373,462
	2019.7.24
	组合贷
	4,373,462

	李明翰
	2-502
	Y2196643
	3,303,693
	2019.7.25
	全款
	3,303,693

	杨秀玲
	3-802
	Y2196146
	3,374,129
	2019.7.25
	商贷
	3,374,129

	高亚男
	7-801
	Y2196561
	5,908,147
	2019.7.25
	商贷
	5,908,147

	李京姝
	7-1002
	Y2196092
	3,004,650
	2019.7.25
	商贷
	3,004,650

	李桂妍
	5-404
	Y2196582
	5,889,926
	2019.7.27
	组合贷
	5,889,926

	李赵丹
	7-502
	Y2197295
	2,977,425
	2019.7.28
	组合贷
	2,977,425

	常微
	7-902
	Y2196647
	2,999,651
	2019.7.28
	组合贷
	2,999,651

	韩雪蓉
	3-902
	Y2197452
	3,382,643
	2019.7.30
	商贷
	3,382,643

	刘旭东
	7-602
	Y2197305
	2,892,000
	2019.7.30
	商贷
	2,892,000

	苏雅娜
	7-1001
	Y2196865
	5,813,893
	2019.7.30
	公积金贷
	5,813,893

	蒋平
	3-502
	Y2197488
	3,340,204
	2019.8.1
	商贷
	3,340,204

	李晓倩
	5-403
	Y2197473
	2,868,083
	2019.8.3
	组合贷
	2,868,083

	刘国红
	7-702
	Y2197940
	2,896,800
	2019.8.4
	全款
	2,896,800

	王章羽
	7-402
	Y2196407
	2,907,575
	2019.8.8
	公积金贷
	2,907,575

	刘猛
	3-601
	Y2198060
	4,989,338
	2019.8.9
	商贷
	4,989,338

	刘继英
	7-802
	Y2197200
	2,931,825
	2019.8.12
	组合贷
	2,931,825

	刘婧
	1-101
	Y2198259
	4,369,555
	2019.8.15
	商贷
	4,369,555

	王旭龙
	1-301
	Y2198054
	4,386,434
	2019.8.15
	公积金贷
	4,386,434

	管雅洁
	3-1101
	Y2199593
	3,436,676
	2019.8.16
	组合贷
	3,436,676

	李明、施蒙
	3-602
	Y2196347
	3,362,835
	2019.8.17
	公积金贷
	3,362,835

	高亚双
	7-701
	Y2198012
	5,719,273
	2019.8.19
	全款
	5,719,273

	陈敏、邵磊
	7-1103
	Y2197175
	10,206,112
	2019.8.19
	商贷
	10,206,112

	沈玉连、王振营
	8-802
	Y2200208
	7,591,328
	2019.8.21
	商贷
	7,591,328

	何青、朱阳阳
	7-302
	Y2196434
	2,965,001
	2019.8.24
	商贷
	2,965,001

	和雨凡
	6-302
	Y2200070
	5,177,400
	2019.9.3
	组合贷款
	5,177,400

	杨唐俊杰
	6-202
	Y2200039
	5,164,563
	2019.9.3
	组合贷款
	5,164,563

	何迎、刘星明
	5-302
	Y2201651
	4,279,434
	2019.9.8
	组合贷款
	4,279,434

	张学锋
	8-702
	Y2199629
	7,578,068
	2019.9.13
	组合贷款
	6,068,068

	王晨龙
	2-102
	Y2207483
	3,039,498
	2019.9.15
	商贷
	3,039,498

	李昕
	5-303
	Y2200424
	2,778,750
	2019.9.19
	全款
	2,778,750

	缪永贵
	7-901
	Y2201109
	5,803,852
	2019.9.20
	商贷
	4,643,852

	何雅琴
	3-702
	Y2207379
	3,130,333
	2019.9.21
	组合贷款
	1,100,333

	李斌
	3-1001
	Y2208001
	3,201,690
	2019.9.23
	组合贷款
	3,201,690

	宋思雨
	1-302
	Y2208564
	3,163,310
	2019.9.26
	组合贷款
	1,463,310

	刘骁远
	7-601
	Y2209108
	5,411,879
	2019.10.9
	商贷
	2,171,879

	丁丽
	3-102
	Y2210734
	3,096,049
	2019.10.9
	公积金贷款
	3,096,049

	聂鹏、薛颖
	1-401
	Y2214884
	3,181,078
	2019.10.12
	组合贷款
	1,121,078

	陈朝
	7-703
	Y2213337
	6,996,693
	2019.10.15
	商贷
	6,996,693

	李吉
	1-102
	Y2208089
	3,118,337
	2019.10.21
	商贷
	3,118,337

	禹怀刚
	3-402
	Y2215185
	3,041,644
	2019.10.27
	商贷
	3,041,644

	张少辉
	5-402
	Y2221048
	4,022,100
	2019.11.10
	组合贷款
	1,612,100

	解珊
	2-402
	Y2218064
	3,121,037
	2019.11.14
	组合贷款
	1,121,037

	杨淑会
	8-1001
	Y2221939
	7,446,393
	2019.11.18
	全款
	7,446,393

	崔勇
	4-101
	Y2222890
	5,058,289
	2019.11.27
	组合贷款
	3,458,289

	包晓拯
	2-101
	Y2214003
	4,811,750
	2019.11.30
	商贷
	500,000

	合计
	188,934,309


截至2019年11月30日草签购房合同明细表
	客户姓名
	房号
	合同总价（元）
	草签日期
	付款方式
	已付金额（元）

	聂杰龙、李德蕊
	8-502
	7,551,548
	2019.9.8
	商业贷款
	250,000

	张一丁、刘雯
	3-101
	4,922,618
	2019.10.9
	组合贷款
	1,400,000

	曹超
	9-702
	7,830,205
	2019.10.12
	商业贷款
	1,000,000

	赵旭
	2-302
	3,084,070
	2019.10.20
	全款分期
	354,070

	徐鑫
	6-301
	4,936,033
	2019.10.25
	组合贷款
	796,033

	刘静
	9-202
	7,354,954
	2019.11.4
	全款分期
	1,550,000

	周淑清
	8-701
	7,578,067
	2019.11.7
	商业贷款
	558,067

	合 计（元）
	5,908,170


截至2019年11月30日客户认购明细表

	客户姓名
	房号
	合同总价（元）
	认购日期
	已付金额（元）

	赵泽刚
	8-801
	7,508,813
	2019/9/22
	1,008,813

	韩阳阳
	9-801
	7,414,389
	2019.10.19
	50,000

	王屹淳
	3-202
	3,064,953
	2019.10.27
	150,000

	周依群、吴双
	3-302
	3,072,779
	2019.11.12
	150,000

	王艳
	2-202
	3,076,215
	2019.11.20
	350,000

	李武明
	1-202
	3,086,688
	2019.11.21
	350,000

	合计
	2,058,813


7资金情况
7.1资金流出情况
2019年11月监管项目公司共计获批25笔用款，7笔账户自动扣款，其中项目公司账户内资金划转7笔，对外支付18笔，资金流出总额共计48,274,399.46元。以上资金流出中不含银行自动扣除的工本费、手续费以及项目公司各账户间的往来款。

销售款的20%作为专项资金，用于支付玫瑰东筑项目工程款、人员工资、销售费用及税款等，由预售资金监管户转入项目公司北京银行基本户，以供项目公司使用。
（转下页）

2019年11月资金流出情况表

	序号
	收款单位（或个人）
	资金用途
	付款金额（元）
	支付日期
	出款行
	用款类型

	1
	北京市社保基金代收款过渡户
	君合员工社保代扣
	127,892.23
	2019.11.5
	建设银行（自动扣缴）
	管理费

	2
	中天建设集团有限公司
	玫瑰东筑工程款（合同号：JHBN-1494）
	1,000,000.00
	2019.11.7
	交通银行
	工程款

	3
	中天建设集团有限公司
	玫瑰东筑工程款（合同号：JHBN-1623）
	1,000,000.00
	2019.11.7
	交通银行
	工程款

	4
	中粮信托有限责任公司
	支付中粮信托应付未付款
	22,465,161.14
	2019.11.8
	广发银行（监管户）
	归还借款及财务费

	5
	国家税务总局北京市通州区税务局
	缴印花税
	14,140.30
	2019.11.11
	北京银行（自动扣缴）
	税款

	6
	国家税务总局北京市通州区税务局
	增值税，附加税
	1,051,416.38
	2019.11.12
	北京银行（自动扣缴）
	税款

	7
	刘珍
	代华业资本缴纳公积金
	137,544.00
	2019.11.13
	交通银行
	往来款

	8
	刘珍
	代华业资本缴纳医社保
	159,528.21
	2019.11.13
	交通银行
	往来款

	9
	刘珍
	代高盛华缴纳公积金
	4,642.00
	2019.11.13
	交通银行
	往来款

	10
	刘珍
	代高盛华缴纳医社保
	7,392.02
	2019.11.13
	交通银行
	往来款

	11
	国家税务总局北京市朝阳区税务局
	代缴华业个税
	141,927.69
	2019.11.13
	交通银行
	代缴税

	12
	国家税务总局北京市朝阳区税务局
	代缴高盛华个税
	15,166.26
	2019.11.13
	交通银行
	代缴税

	13
	代收中国联合网络通信有限公司话费户
	联通对公代扣
	577.03
	2019.11.13
	建设银行（自动扣缴）
	管理费

	14
	赵欣霞等23人
	君合百年员工工资
	530,562.06
	2019.11.14
	北京银行
	管理费

	15
	国家税务总局北京市通州区税务局
	君合百年企业所得税
	101,584.01
	2019.11.14
	北京银行（自动扣缴）
	缴税

	16
	国家税务总局北京市通州区税务局
	君合百年个税
	16,927.16
	2019.11.14
	北京银行（自动扣缴）
	缴税

	17
	陈雅渝
	报销款
	252.97
	2019.11.18
	交通银行
	管理费

	18
	岳洋
	报销款
	15,000.00
	2019.11.18
	交通银行
	管理费

	19
	余健
	差旅费报销；法院判决费
	2,368.00
	2019.11.18
	交通银行
	管理费；法院判决

	20
	北京美安居科技有限公司
	渠道销售佣金（合同号：JHBN-1604）
	380,000.00
	2019.11.18
	北京银行
	销售费用

	21
	北京链家高策房地产经纪有限公司
	渠道销售代理费

（合同号：JHBN-1619）
	750,000.00
	2019.11.18
	交通银行
	销售费用

	22
	北京住房公积金管理中心
	君合百年员工住房公积金
	56,714.00
	2019.11.20
	建设银行（自动扣缴）
	管理费

	23
	郭金龙
	退玫瑰东筑3-302定金
	50,000.00
	2019.11.27
	交通银行
	退购房定金

	24
	中天建设集团有限公司
	玫瑰东筑工程款（合同编号：1494）
	1,133,980.00
	2019.11.27
	交通银行
	工程款

	25
	中粮信托有限责任公司
	支付中粮信托应付未付款
	19,111,624.00
	2019.11.27
	广发银行（监管户）
	归还借款及财务费

	合计（元）
	48,274,399.46
	——
	——
	——


注：以上资金流出不含银行自动扣除的手续费、工本费。

2019年11月专项资金收支情况表

	开户行及账号
	北京银行股份有限公司运河支行（基本户）

01091609000120103003100

	日期
	收入（元）
	支出（元）
	专项资金余额（元）

	2019.11.5
	0.00
	127,892.23
	837,801.84

	2019.11.7
	3,130,000.00
	1,000,000.00
	2,967,801.84

	2019.11.7
	0.00
	1,000,000.00
	1,967,801.84

	2019.11.8
	1,585,926.20
	0.00
	3,553,728.04

	2019.11.11
	0.00
	14,140.30
	3,539,587.74

	2019.11.12
	0.00
	983,733.03
	2,555,854.71

	2019.11.14
	0.00
	101,584.01
	2,454,270.70

	2019.11.14
	0.00
	16,927.16
	2,437,343.54

	2019.11.14
	0.00
	530,562.06
	1,906,781.48

	2019.11.20
	0.00
	56,714.00
	1,850,067.48

	2019.11.27
	4,777,906.00
	1,133,980.00
	5,493,993.48

	总计（元）
	9,493,832.20
	4,965,532.79
	——

	注：以上资金流出不含银行自动扣除的手续费、工本费。




7.2资金流入情况
2019年11月，项目公司本月资金流入共计36,719,217.51元（扣除手续费后），其中由华业·东方玫瑰项目因租售房屋以及其他代收等资金共计1,089,651.51元，玫瑰东筑项目销售回款共计16,399,566元（含产权代办费），银行放贷19,230,000元。以上资金流入不含项目公司各账户间往来和利息收入等。具体情况如下表：

11月份租金及其他收入情况表

	单位名称
	款项说明
	金额（元）
	日期
	回款银行

	梁春旭
	代收供暖费
	15,688.55
	2019.11.20
	交通银行

	北京新韵福文化有限责任公司
	代收供暖费
	3,269.29
	2019.11.20
	交通银行

	刘凤菊
	代收供暖费
	12,809.48
	2019.11.20
	交通银行

	阿里众创空间(北京)科技有限公司
	租金（401 402 403 501 502 503室）
	292,471.68
	2019.11.21
	交通银行

	闫恒松
	代收供暖费
	667.36
	2019.11.21
	交通银行

	北京达客文化传播有限公司
	代收供暖费
	9,264.35
	2019.11.21
	交通银行

	赛思源(北京)教育咨询有限公司
	2019-2020供暖费
	6,033.33
	2019.11.22
	交通银行

	花郎武道（北京）体育文化有限公司
	2019-2020供暖费
	5,470.89
	2019.11.22
	交通银行

	柒一拾壹（北京）有限公司
	临河里店房租
	138,745.77
	2019.11.22
	交通银行

	赵斌
	2019-2020供暖费
	12,038.28
	2019.11.22
	交通银行

	友居（北京）公寓管理有限公司
	房租
	468,785.95
	2019.11.22
	交通银行

	北京京艺华承文化艺术发展有限公司
	2019-2020供暖费
	13,265.07
	2019.11.23
	建设银行

	北京好明天科技有限公司
	2019-2020供暖费
	6,529.12
	2019.11.25
	交通银行

	商户（单洪亮）
	2019-2021供暖费
	4,612.39
	2019.11.26
	交通银行

	曲菲
	东方玫瑰家园A3-2-102订金
	50,000.00
	2019.11.27
	交通银行

	王佳
	东方玫瑰家园D9-123订金
	50,000.00
	2019.11.27
	交通银行

	总计（元）
	——
	1,089,651.51
	——
	——


注：以上资金流入不含银行结息。

11月份项目销售回款情况表
	单位名称
	款项说明
	金额（元）
	日期
	回款银行

	解珊
	首付款及产权代办费
	1,071,837.00 
	2019.11.1
	交通银行

	张少辉；刘静
	首付款及产权代办费
	3,112,840.00 
	2019.11.5
	交通银行

	王屹淳
	交首付
	100,000.00 
	2019.11.7
	交通银行

	周淑清
	首付款及产权代办费
	508,847.00 
	2019.11.8
	交通银行

	杨淑会
	房款及产权代办费
	7,397,173.00 
	2019.11.10
	交通银行

	崔勇
	首付款及产权代办费
	3,409,069.00 
	2019.11.18
	交通银行

	王艳
	购房订金
	50,000.00 
	2019.11.20
	交通银行

	兰元媛（李武明）
	购房订金
	50,000.00 
	2019.11.21
	交通银行

	周依群
	首付款
	99,800.00 
	2019.11.23
	交通银行

	王艳
	首付款
	300,000.00 
	2019.11.27
	交通银行

	李武明
	购房首付款
	300,000.00 
	2019.11.30
	交通银行

	总计（元）
	——
	16,399,566.00
	——
	——


11月份银行放款情况表
	日期
	放贷银行（机构）
	金额
	购房人
	贷款入账银行

	2019.11.6
	建设银行
	1,100,000.00 
	何青
	广发银行监管户

	2019.11.7
	农业银行
	4,190,000.00 
	陈朝
	广发银行监管户

	2019.11.8
	建行公积金
	1,170,000.00 
	刘继英
	广发银行监管户

	2019.11.8
	建行公积金
	1,400,000.00 
	李斌
	广发银行监管户

	2019.11.12
	建行公积金
	2,480,000.00 
	李锦贤
	广发银行监管户

	2019.11.20
	农业银行
	1,970,000.00 
	禹怀刚
	广发银行监管户

	2019.11.20
	建行公积金
	1,900,000.00 
	李明
	广发银行监管户

	2019.11.21
	公积金
	600,000.00 
	丁丽
	广发银行监管户

	2019.11.29
	建行公积金
	1,860,000.00 
	李晓倩
	广发银行监管户

	2019.11.29
	建行公积金放贷
	2,560,000.00 
	何迎、刘星明
	广发银行监管户

	总计（元）
	——
	19,230,000.00
	——
	——


7.3各账户余额

根据项目公司提供的银行对账单，截至2019年11月30日，项目公司各资金账户余额总计22,805,638.49元。各账户余额见下表：

截止2019年11月30日各银行账户余额表

	序号
	开户行
	账号
	余额（元）

	1
	中国建设银行北京通州潞河支行
	11001018200059000351
	775,992.17

	2
	交通银行股份有限公司北京通州支行
	110061281018010033639
	3,316,065.11

	3
	北京银行股份有限公司瑞都支行
	01091488500120103001883
	30,595.04

	4
	北京银行股份有限公司运河支行（基本户）
	01091609000120103003100
	10,759,181.79

	5
	民生银行北京陶然桥支行
	692365533
	8,612.97

	6
	中信银行中粮广场支行
	8110701014101206794
	30,013.00

	7
	广发银行魏公村支行（监管户）
	9550880075607200267
	7,881,968.76

	8
	广发银行魏公村支行
	9550880075607200177
	0.00

	9
	浦发银行北京通州支行（无U盾）
	91390155000000231
	3,209.65

	总    计（元）
	——
	22,805,638.49
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